
RNDr. et Mgr. Hana Sar Blochová

Autorka knih Pyramidy, obři a zaniklé vyspělé civilizace u nás, Mysterium Karlštejna aj.

Vystudovala fyzikální chemii na Přírodovědecké fakultě, dějiny výtvarného umění na

Filosofické fakultě Univerzity Karlovy a Technologii restaurování uměleckých děl na

Vysoké škole chemicko-technologické v Praze. Mnoho let se zabývala průzkumy

památek, technologií restaurování a znalectvím uměleckých děl. V roce 2010 objevila

první pyramidy v ČR a společně s ing. Jaroslavem Růžičkou již zjistili a zakreslili desítky

zaniklých pyramid i jiných vyspělých staveb na území ČR. Aktivně se věnuje také zpěvu

a hudbě, muzikoterapii, napsala čtyři knihy, natočila deset CD a muziko-terapeutické

DVD „Dvanáct posvátných kalichů.“ www.sar-blochova.cz, www.pyramidycr.cz

10.5. 2016 (úterý) v 18:00 hodin, TOTEM, Kaznějovská 51, Plzeň
Vstupné 200 Kč
registrace zdarma na www.navratdorovnovahy.cz nebo tel. 734 405 035

pořádá Mgr. Veronika Kučerová

Pyramidy, obři a zaniklé vyspělé civilizace u nás
přednáška s projekcí a živou hudbou

RNDr. et Mgr. Hana Sar Blochová

Na přednášce budou představeny pyramidy na našem území a další zaniklé stavby vyspělých civilizací, jež 

zmizely ze Země následkem celosvětových katastrof. 

Bohatý obrazový materiál z ČR i Evropy dokumentuje, že již od prvohor bylo naše území součástí teritorií

globálních vyspělých civilizací, na počátku s generacemi obřích lidí, po nichž dodnes zůstaly ruiny staveb i jejich

kostry pod nánosy hornin a také podzemní města, zajišťující přežití po kataklyzmatech.

Pyramidální vrchy v okolí Šobesu

Nový pohled na naši historii – jste připraveni vnímat, naslouchat a rozpomenout se? 

http://www.sar-blochova.cz/
http://www.pyramidycr.cz/
http://www.navratdorovnovahy.cz/

